



### رهبر معظم انقلاب:

# قوای سه گانه بویژه دولت انصافاً در حال تلاشند

## ملت و دولت باید حالت صخره گون نظام اسلامی را در برابر دشمن حفظ کنند

نظام اسلامی موجب شده است تیغ آنها کند شود و بر صخره فرود آید.  
ایشان با تأکید بر این که ملت و دولت باید این حالت صخره گون نظام اسلامی را حفظ کنند، خاطر نشان کردند: نگذارید اختلاف و شکاف به وجود آید و آنچه را که دشمن در تبلیغات و خیانت‌های سیاسی خود می‌خواهد، روی دهد.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به فضایی چند روز اخیر درباره وزارت اطلاعات افزودند: تبلیغات رسانه‌های بیگانه را در مورد این قضایا که آنچنان اهیتی هم ندارد ببینید، که چه جنجالی به راه انداخته‌اند. در تحلیل‌های خود می‌گویند در جمهوری اسلامی ایران شکاف و حاکمیت دوگانه به وجود آمده و رئیس‌جمهور، حرف رهبری را گوش نکرده است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: تبلیغات دشمنان در روزهای اخیر بار دیگر نشان داد که آنها چگونه منتظر بهانه هستند و همچون گرگ برای حمله در کمین نشسته‌اند.  
ایشان با تأکید بر این که اعضای دولت و شخص رئیس‌جمهور، حقاً و انصافاً مشغول خدمت در کشور هستند، خاطر نشان کردند: ملت و رهبری همواره

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز در دیدار پرشور هزاران نفر از مردم استان فارس در سخنان بسیار مهمی ضمن تبیین شرایط حساس کنونی دنیا و منطقه، با توجه به بی‌ثباتی اسلامی، همه مردم و مسئولان را به حفظ اتحاد و انسجام و کار و تلاش بی‌وقفه و بهانه ندادن به دست دشمنان نظام اسلامی توصیه و تأکید کردند:

امروز قوای سه گانه بویژه دولت حقاً و انصافاً در حال خدمت و تلاش هستند و ملت و رهبری همواره از خط کار و خدمت در کشور حمایت خواهند کرد اما هر جا که رهبری احساس کند از مصلحت بزرگی غفلت می‌شود، باید خواهد شد و رهبری تا زنده است هیچ گاه نخواهد گذاشت در حرکت عظیم ملت ایران بسوی آرمان‌ها، ذری‌انحراف ایجاد شود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای استازگی ملت ایران بر موضع حق و خود و الگو شدن آن برای ملت‌های منطقه را علت اصلی فشارها و تبلیغات خصمانه بر ضد نظام اسلامی دانستند و افزودند با وجود همه این فشارها، نظام جمهوری اسلامی محکم ایستاده و کوتاه هم نیامده است و همین استحکام

از خط کار و خدمت حمایت می‌کنند و ملاک هم انشاس نیستند بلکه ملاک اصلی خط کار و خدمت است.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به مشخص بودن

### حضرت آیت‌الله خامنه‌ای:

■ نظام جمهوری اسلامی، دستگاه مقتدری است و رهبری می‌محکم در مواضع صحیح خود ایستاده است

■ رهبر جابری احساسی کند از مصلحت بزرگی غفلت می‌شود، وارد خواهد شد

■ ملت و رهبری همواره از خط کار و خدمت حمایت می‌کنند و ملاک هم انشاس نیستند بلکه ملاک اصلی خط کار و خدمت است

■ تبلیغات دشمنان در روزهای اخیر بار دیگر نشان داد که

آنها چگونه منتظر بهانه هستند و همچون گرگ برای حمله در کمین نشسته‌اند

دستگاه مقتدری است و رهبری هم محکم در مواضع صحیح خود ایستاده است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: تا زمانی که ملت زنده است و رهبری، مسوولیت دارد، نخواهم گذاشت که عظیم ملت ایران به سوی آرمان‌ها، ذری‌انحراف فرود شود.

ایشان با تأکید بر این که مردم دشو،

مسوولیت‌ها و وظایف در قانون اساسی افزودند: رهبری هیچگاه بنای دخالت در تصمیم‌ها و کارهای دولت را ندارد، مگر آنجا که احساس کند مصلحتی مورد غفلت قرار گرفته است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند در قضیه اخیر هم که چندان مهم نیست، احساس شد از مصلحت بزرگی غفلت شده است.

شعور، بصیرت و عزم راسخ در میدان هستند، لطف الهی هم شامل خواهد بود. خاطرنشان کردند: اگر مسئولان به سراغ مسائل شخصی بروند و اهداف فراموش کنند، کمک الهی هم کم خواهد شد.  
رهبر انقلاب اسلامی افزودند: امروز علاوه بر مردم، مسئولان در قوای سه گانه نیز در میدان کار و تلاش و مجاهدت و در حال انجام مسوولیت‌های سنگین خود هستند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به نامگذاری اسامی به عنوان سال جهاد اقتصادی، تأکید کردند: همه مردم و مسئولان باید دست به دست هم دهند تا این حرکت آغاز شود زیرا هدف از نامگذاری‌های هر سال ایجاد زمینه برای شروع حرکت است و شعار و هدف انتخاب شده است.

ایشان با تأکید بر این که روزهای قیام و مسوولان خالی از نقص نیستند، خاطر نشان کردند: باید همواره به خدایم بازم‌ببینیم و با ساختن نقص‌های خود کاستن از آنها، در مسیر حرکت ملت ایران گره ایجاد نکنیم.  
رهبر انقلاب اسلامی در سخنان خود به تحولات کنونی منطقه نیز اشاره کردند و افزودند: